
Id: 90AA53DC-DE80-4221-98B2-3B264F563D44. Uchwalony Strona 1 
 

BROI.0007.31.2020 
 
 

UCHWAŁA NR XV/148/20 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie założenia Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego w Lubieńcu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz na podstawie art. 2 pkt 4, art. 8 ust. 2 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7, 
art. 117 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148 ze zm.1)) oraz art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r. zakłada się publiczną placówkę kształcenia zawodowego: Powiatowe 
Centrum Kształcenia Zawodowego w Lubieńcu, zwaną dalej "Centrum". 

§ 2. Siedziba Centrum mieści się w Lubieńcu 40 (gmina Chodecz). 

§ 3. Akt założycielski Centrum stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Nadaje się statut Centrum w brzmieniu jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 marca 2020 r. 

 
 

Przewodniczący Rady  
Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 

1681, 1818, 2197 i 2248, z 2020 r. poz. 374. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.  U.  z  2019  r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, 

z 2020 r. poz. 284, 374. 


